
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

23 декабря 2021 года                                                                                            № 736 

        пгт. Долгое   

 

 
 

Об утверждении Устава Хуторского казачьего общества  

Должанского района Орловского отдельского казачьего общества 

 Войскового казачьего общества «Центральное казачье войско» 

 

 

В соответствии с Приказом Федерального агентства по делам 

национальностей от 06.04.2020 № 45 «Об утверждении Типового положения             

о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ», на основании письма 

Атамана ХКО Должанского района ООКО ВКО «ЦКВ» от 21.12.2021 № 2                             

администрация Должанского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Утвердить Устав Хуторского казачьего общества Должанского района 

Орловского отдельского казачьего общества Войскового казачьего общества 

«Центральное казачье войско», принятый «06» декабря 2021 года на Круге 

Хуторского казачьего общества Должанского района Орловского отдельского 

казачьего общества Войскового казачьего общества «Центральное казачье 

войско». 

 

 

 

Глава района                                                                                  Б. Н. Макашов 

 

 

 

 

 


